

Aktiv Proces A/S

Holbækvej 150, Tornved, 4450 Jyderup

CVR-nr. 27 62 39 05

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Bøtker Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktiv Proces A/S Holbækvej 150 Tornved 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 27 62 39 05 Stiftet: 2. marts 2004 Hjemsted: Jyderup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Freddy Green Franck Valdemar Johannes O. Pedersen Søren Bøtker Pedersen Peter Michael Nymann Nielsen
Direktion	Søren Bøtker Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed, primært indenfor undervisning i samarbejde og ledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.154 t.kr. mod 1.446 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod 435 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.153.767	1.446
1 Personaleomkostninger	-769.389	-771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.291	-93
Driftsresultat	291.087	582
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.885	5
Øvrige finansielle omkostninger	-484	-1
Resultat før skat	311.488	586
2 Skat af årets resultat	-88.698	-151
Årets resultat	222.790	435
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	402.500	500
Disponeret fra overført resultat	-179.710	-65
Disponeret i alt	222.790	435

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.464	305
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>211.464</u>	<u>305</u>
Andre tilgodehavender	19.148	19
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.148</u>	<u>19</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>230.612</u>	<u>324</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.466	116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.823	181
Periodeafgrænsningsposter	9.914	13
Tilgodehavender i alt	<u>186.203</u>	<u>310</u>
Likvide beholdninger	1.217.645	1.300
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.403.848</u>	<u>1.610</u>
Aktiver i alt	<u>1.634.460</u>	<u>1.934</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	337.194	517
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	402.500	500
	Egenkapital i alt	<u>1.239.694</u>	<u>1.517</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>9.800</u>	<u>18</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.800</u>	<u>18</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.381	34
	Selskabsskat	96.998	155
	Anden gæld	<u>235.587</u>	<u>210</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>384.966</u>	<u>399</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>384.966</u>	<u>399</u>
	Passiver i alt	<u>1.634.460</u>	<u>1.934</u>
5 Eventualposter			

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	660.000	662
Pensioner	105.240	105
Andre omkostninger til social sikring	4.149	4
	769.389	771
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.998	155
Årets regulering af udskudt skat	-8.300	-4
	88.698	151
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2019		702.326
Kostpris 31. december 2019		702.326
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		397.571
Årets afskrivninger		93.291
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		490.862
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		211.464

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	516.904	500.000	1.516.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	-179.710	0	-179.710
Udbetalt udbytte	0	0	-97.500	-97.500
Egenkapital 31. december 2019	500.000	337.194	402.500	1.239.694

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig lejeforpligtelser, der på balancedagen udgør 89 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aktiv Proces Holding ApS, CVR-nr. 28098294 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 102 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
